ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ
    20 июня 2023 года
                                                                            № 17

с. Чаромское

О назначении выборов главы сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 закона Вологодской области от 7 декабря 2016 года № 4058-ОЗ «О выборах главы поселения в Вологодской области», статьями 6, 21, 26 Устава сельского поселения Сиземское Шекснинского  муниципального  района, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области на 10 сентября 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов